

**Årsredovisning**  
för  
**Ganevi Group AB**  
556666-5351

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pia Ganeva, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ganevi Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att sälja och utföra konsulttjänster inom säljledning, att förvalta fast och lös egendom, att hyra ut segelflygplan samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har intressebolaget AppyNinja Swedan AB (559237-0588) likviderats och Ganevi Group har även sålt sina andelar i intressebolaget Software as a Service, Sverige AB (559186-0019). Utöver detta har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	253	752	1 432	1 739
Resultat efter finansiella poster	-890	-1 649	-647	35 433
Soliditet (%)	99,3	99,4	93,1	96,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a lägre fakturering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	123 844 722	-1 647 027	<b>122 297 695</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-615 958		<b>-615 958</b>
Balanseras i ny räkning		-1 647 027	1 647 027	<b>0</b>
Årets resultat			-889 892	<b>-889 892</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>121 581 737</b>	<b>-889 892</b>	<b>120 791 845</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 581 736
årets förlust	-889 892
	<b>120 691 844</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (424,542 kronor per aktie)	424 542
i ny räkning överföres	120 267 302
	<b>120 691 844</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		253 290	752 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>253 290</b>	<b>752 168</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 414 501	-1 175 775
Personalkostnader	2	-1 550 273	-1 561 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-710 654	-333 726
Övriga rörelsekostnader		0	-2 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 675 428</b>	<b>-3 073 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 422 138</b>	<b>-2 321 673</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-455 715	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	1 581 213	3 312 745
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 275	266 302
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 340 703	-2 766 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-138 383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 532 246</b>	<b>674 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-889 892</b>	<b>-1 647 027</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-889 892</b>	<b>-1 647 027</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-889 892</b>	<b>-1 647 027</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 171 114	3 738 768
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	50 000	50 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 221 114</b>	<b>3 788 768</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	10 000	15 088
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	56 444 065	49 155 831
Andra långfristiga fordringar	9	58 604 813	68 120 455
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 058 878</b>	<b>117 291 374</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 279 992</b>	<b>121 080 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 828	102 112
Övriga fordringar		1 546 534	1 402 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 167	61 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 978 529</b>	<b>1 565 742</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 571	421 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>400 571</b>	<b>421 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 379 100</b>	<b>1 986 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 659 092</b>	<b>123 066 956</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

121 581 736

123 844 722

Årets resultat

-889 892

-1 647 027

**Summa fritt eget kapital**

**120 691 844**

**122 197 695**

**Summa eget kapital**

**120 791 844**

**122 297 695**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

322 385

2 515

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

0

25 000

Övriga skulder

135 405

307 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

409 458

434 457

**Summa kortfristiga skulder**

**867 248**

**769 261**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**121 659 092**

**123 066 956**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Transportmedel	5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	0	912 745
Resultat vid uttag av kapitalförsäkring	1 581 213	2 400 000
	<b>1 581 213</b>	<b>3 312 745</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 664 952	1 561 791
Inköp	1 143 000	3 103 161
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 807 952</b>	<b>4 664 952</b>
Ingående avskrivningar	-926 184	-592 458
Årets avskrivningar	-710 654	-333 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 636 838</b>	<b>-926 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 171 114</b>	<b>3 738 768</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

Ej avskrivningsbar konst.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	476 700
Omklassificeringar	0	-476 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-400 000
Omklassificeringar	0	400 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	495 000	0
Inköp	0	43 300
Försäljningar	-485 000	-25 000
Omklassificeringar	0	476 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>495 000</b>
Ingående nedskrivningar	-479 912	0
Återförda nedskrivningar	479 912	0
Omklassificeringar	0	-400 000
Årets nedskrivningar	0	-79 912
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-479 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>15 088</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	51 613 477	49 133 762
Inköp	4 830 588	22 300 358
Försäljningar	0	-19 820 643
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 444 065</b>	<b>51 613 477</b>
Ingående nedskrivningar	-2 457 646	0
Återförda nedskrivningar	2 457 646	0
Årets nedskrivningar	0	-2 457 646
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 457 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 444 065</b>	<b>49 155 831</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	68 348 916	15 650 000
Tillkommande fordringar	0	52 698 916
Avgående fordringar	-7 918 787	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 430 129</b>	<b>68 348 916</b>
Ingående nedskrivningar	-228 461	0
Årets nedskrivningar	-1 596 855	-228 461
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 825 316</b>	<b>-228 461</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 604 813</b>	<b>68 120 455</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Stockholm

*Pia Ganeva*  
Pia Ganeva  
Verkställande direktör  
2026-03-27